3. הנאשם ישלם פיצוי לחברת ויזה לאומי קארד בסך של 5050 ₪.

המאשימה תעביר את פרטי החברה למזכירות.

הפיצוי ישולם תוך 60 יום מהיום.

במידה שהסכום לא ישולם במועד - הפיצוי יישא הפרשי הצמדה וריבית כדין מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

זכות ערעור תוך 45 יום.

הדיסקים יושמדו.

**ניתנה והודעה היום י"ח חשוון
תשע"ה, 11/11/2014 במעמד
הנוכחים.
הדסה נאור, שופטת**

אליה